
 

RA 463-18/AG                 Pagina 1 di 1 
 

 

AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE 

RIF. PRATICA 
RA 463-18/AG 

Tender_395 / rfq_543 

Richiesta d’acquisto 10176852 

CIG 7762000D05 

Codice Gara 7310658 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016). 

Oggetto: servizio di recapito corrispondenza massiva - AREA A (Elenco Comuni indicati in Capitolato Tecnico). 

RUP: dott. Luigi Torretti. 

Aggiudicatario: NEXIVE S.P.A. con sede legale in via Gaudenzio Fantoli, 6/3 20138 Milano MI - C.F. 12383760159. 

Importo massimo stimato non vincolante: € 187.950,00 I.V.A. esclusa. 

Con riferimento alla procedura in oggetto 

visto: 

- l’Autorizzazione allo svolgimento della procedura digitalmente sottoscritta in data 14.01.2019; 

- il regolare svolgimento dell’iter di gara, agli atti della Stazione Appaltante; 

- il relativo Provvedimento di Aggiudicazione digitalmente sottoscritto in data 11.02.2019; 

- l’esito delle verifiche effettuate da VERITAS S.P.A. in capo al Soggetto aggiudicatario sui requisiti di carattere 
generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

- le verifiche effettuate in capo al Soggetto aggiudicatario sul possesso dei requisiti speciali; 

- le pubblicazioni ai fini della Trasparenza, effettuate ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

- l’invio delle comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

- la richiesta di approvvigionamento sopra indicata inserita nel gestionale aziendale SAP da parte del Responsabile 
del Centro di Costo di VERITAS S.p.a. / RUP del contratto; 

- che l’Aggiudicatario ha presentato a VERITAS S.P.A. la restante documentazione richiesta, propedeutica alla 
definizione del contratto in parola; 

- che la procedura di cui al presente provvedimento è stata registrata presso la Banca Dati SIMOG dell’ANAC, 
acquisendo il relativo CIG sopra indicato, anche al fine di ottemperare agli obblighi vigenti in materia di 
Tracciabilità; 

tutto ciò premesso 

si richiede di approvare la presente Autorizzazione alla stipula del relativo contratto in parola. 

Predisposto e validato da: Antonio Guzzo. 

Si approva l’autorizzazione con sottoscrizione 

Venezia,           VERITAS S.P.A. 

      DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

        Avv. Marco Artuso 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii.; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 


		2019-03-14T17:45:30+0100
	MARCO ARTUSO




